Приложение № 2
для ЮЛ, ИП

На фирменном бланке организации
                  (при наличии)

Исх. №______________ от «_____» ________________

Генеральному директору
Ассоциации СРО «ГС СКФО»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить ООО «_______________________________________________» ИНН:________________  КПП:___________________  ОГРН: ________________________,
 (далее – Организация) в Программу стимулирования в целях привлечения новых членов в состав Ассоциации СРО «ГС СКФО».
С условиями партнерского Договора об оказании услуг по привлечению юридических лиц / индивидуальных предпринимателей к вступлению в Ассоциацию СРО «ГС СКФО» согласен.

       Директор 				/_________________/  ________________/(ФИО)